
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Pavlína Nosková
Identifikační číslo studenta: 44006241

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie a sociální politika
ID studia: 712233

Název práce: Personalizace politiky v českých prezidentských volbách? Analýza
vlivu osobnosti kandidáta na české voliče

Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Tomáš Dvořák, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. et Mgr. Barbora Doležalová
Datum obhajoby: 17.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka seznámila komisi se základními body a závěry své práce.

Studentka reagovala na připomínky a dotazy z posudků.

Jak sama autorka hodnotí vývoj personalizace politiky a zda by
dokázala nějak shrnout
pozitiva a negativa tohoto jevu, případně jak by zde vysvětlila
například vliv sociálních sítí a jejich
samosprávu politickými aktéry při tvorbě kampaní v komparaci s
klasickými jednosměrnými tradičními
médii.
Jaké další proměnné (které nebyly ve výzkumu CVVM) by mohly
být zařazeny do modelu? Tj. jaké
další proměnné by mělo smysl zvažovat s ohledem na kontrolní nebo
závisle proměnné? Jinými
slovy, pokud byste dělala vlastní výzkum, jaké jiné/další proměnné
byste zohlednila/zařadila?

Když byste se nemusela vázat na CVVM a mohla si sama formulovat
otázky, jak byste se ptala na personalizaci.
Jak byste se konkrétně ptala na osobnost?
Komise hodnotila výkon studentky jako velmi dobrý.

1 261420 - Pavlína Nosková



Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: Uherek Zdeněk, doc. PhDr., CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Balon Jan, PhDr. Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Remr Jiří, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 261420 - Pavlína Nosková


